
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi pieszo - rowerowej od ulicy Nad Nielbą do ulicy Gnieźnieńskiej                               

w Wągrowcu”. 

Sygnatura akt: SZ.271.10.2021 

 

 
Sprawę prowadzi Sonia Bartnik-Łochyńska  Wydział Środków Zewnętrznych i Zamówień Publicznych 
Tel. +48 67 26 81 940, Fax. +48 67 26 20 325, Email: s.bartnik@wagrowiec.eu 

str. 1 

Wągrowiec, dnia 23.11.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na 

zadanie pn.: Budowa drogi pieszo-rowerowej od ulicy Nad Nielbą do ulicy Gnieźnieńskiej w Wągrowcu.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23 listopada 2021 r. o godz. 09:45 w sali 7 Urzędu Miejskiego  

w Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 7 410 000,00 zł brutto.  

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 23 listopada 2021 r. do godz. 09:30 wpłynęły cztery 

oferty. 

Zestawienie ofert 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

Oferowany 

okres 

gwarancji [w 

miesiącach] 

 

 

 

 

1 

 

Konsorcjum firm:  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych S.A., ul. Toruńska 200, 62-

600 Koło – lider konsorcjum 

Wykonawstwo, projekty i nadzory 

„WPN” Maciej Stasiak, ul. Osiedle 

Widok 27, 64-800 Chodzież – partner 

konsorcjum 

 

 

 

 

 

11.479.000,00 

 

 

 

 

84 

 

2 

 

 

ATA-TECHNIK Sp. z o.o. S.k.a, Osiedle 

Cechowe 31, 64-840 Budzyń 

 

 

11.799.999,99 

 

84 

 

3 

 

 

MOST SP.Z O.O., ul. Kujawska 51A, 81-

862 Sopot 

 

 

11.483.273,37 

 

84 



Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi pieszo - rowerowej od ulicy Nad Nielbą do ulicy Gnieźnieńskiej                               

w Wągrowcu”. 

Sygnatura akt: SZ.271.10.2021 

 

 
Sprawę prowadzi Sonia Bartnik-Łochyńska  Wydział Środków Zewnętrznych i Zamówień Publicznych 
Tel. +48 67 26 81 940, Fax. +48 67 26 20 325, Email: s.bartnik@wagrowiec.eu 

str. 2 

 

4 

 

 

Zakład Usług Komunalnych Juliusz, 

Roman Pilarski S.c., ul. Młyńska 22, 89-

100 Nakło nad Notecią  

 

 

 

11.643.893,47 

 

 

84 

 

 

 
 
                                                        ZATWIERDZAM  
                                                   BURMISTRZ  
                                                 MIASTA WĄGROWCA  
                                                 /-/ JAROSŁAW BERENDT 
 

 
 


